Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 111/2020 - ERNESTO NÓBILE - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO À CONTATO COM O DEPUTADO FEDERAL GILBERTO
NASCIMENTO
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/03/2020

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
RESPOSTA DO REQUERIMENTO: Inicialmente gostaríamos de agradecer os préstimos do nobre
vereador para a disponibilidade junto ao deputado informado. Assim, destacamos que ainda não
tivemos a oportunidade do contato, mas sugerimos o agendamento por parte de Vossa Excelência,
para fins de reunião.
-

Assis, 26 de março de 2020.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL